

CBI MH ApS

Bredgade 52
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40 71 14 14

**Årsrapport for perioden
14. august til 31. december 2019**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2020

Per Thomsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

CBI MH ApS
Bredgade 52
7480 Vibbjerg

Telefon: 97126500

CVR-nr.: 40 71 14 14

Regnskabsperiode: 14. august - 31. december 2019

Stiftet: 14. august 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Per Kragelund Thomsen

Revision

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vibbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som medarbejderholdingselskab, hvorved selskabet ejer kapitalandele i CBI Danmark A/S samt udøve aktivitet, der naturligt relaterer sig til dette ejerskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktivitet i 1. regnskabsperiode fra stiftelsen den 14. august 2019 til 31.12.2019 er positiv med t.kr. 70,2 før skat.

Finansiering

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For regnskabsåret 2020 forventes et tilfredsstillende resultat. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 14. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		0
Administrationsomkostninger		-11.295
Resultat af ordinær primær drift		-11.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.291
Finansielle omkostninger	1	-3.792
Resultat før skat		70.204
Skat af årets resultat		3.319
Årets resultat		73.523
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.291
Overført resultat		-11.768
		73.523



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	358.871
Finansielle anlægsaktiver		<u>358.871</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>358.871</u>
Selskabsskat		3.319
Tilgodehavender		<u>3.319</u>
Likvide beholdninger		<u>44.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.596</u>
Aktiver i alt		<u><u>406.467</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.291
Overført resultat		<u>-11.768</u>
Egenkapital	3	<u>123.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>277.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.943</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>282.943</u>
Passiver i alt		<u><u>406.467</u></u>



Noter

	2019			
	kr.			
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.738			
Andre finansielle omkostninger	54			
	<u>3.792</u>			
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 14. august 2019	0			
Tilgang i årets løb	273.580			
Kostpris 31. december 2019	<u>273.580</u>			
Værdireguleringer 14. august 2019	0			
Årets resultat	104.384			
Afskrivning på goodwill	-19.093			
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>85.291</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>358.871</u>			
3 Egenkapital				
	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 14. august 2019	50.001	0	0	50.001
Årets resultat	0	85.291	-11.768	73.523
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.001</u>	<u>85.291</u>	<u>-11.768</u>	<u>123.524</u>